
HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI

Gradski stadion Križevci, KRIŽEVCI

REZULTATI

HALS 2. kolo

Za limačice i limače  

Nedjelja 11.06.2023., 10:00 h 

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI 



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

ORGANIZATOR NATJECANJA

PROVEDBA NATJECANJA

ORGANIZACIJSKI ODBOR

PREDSJEDNIK 
Branko Zorko

TAJNIK
Sandro Novosel

ČLANOVI
Alen Pavliček
Danijela Gudić

Dijana Mijač Dretar
Danijel Miklečić
Marko Šašek
Igor Tremski

Sandro Novosel

Voditelj natjecanja * BRANKO ZORKO

Glavni sudac * BORIS LACKOVIĆ

Spiker * MAURIZIO NOVOSEL

Izrada startnih lista i biltena * IVAN JANUŠIĆ

Liječnička služba * EMILIO NEMČIĆ

Suci * ZAS VARAŽDINA

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI 



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA ZAGREB 9,38
2 4 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA 9,62
3 1 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 9,72
4 5 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 9,78
5 6 ERIKA GOLUBIČEK 2014 Ž AK AGRAM 9,79
6 2 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 11,92

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 LOTA ZADRAŽIL 2015 Ž AK ZAGREB 1638 10,01
2 3 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK 10,26
3 1 MIRTA GRADIŠER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 10,27
4 4 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK 10,45
5 5 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK 10,64
6 6 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1637 10,67

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 RAHELA ANUŠIĆ 2014 Ž AK ULTRA ZAGREB 10,45
2 2 LUCIJA SOLDO 2014 Ž AK ZAGREB 1627 10,88
3 4 GRETA MILIČIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,45
4 5 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,52
5 6 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,90
6 1 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 12,14

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 10,27
2 3 ENA KOVAČIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 11,67
3 4 MARCELA SUPAN 2015 Ž AK SVETI VID 4285 13,05

1 TENA BIKIĆ 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 4620 DNS
2 MARTA BALEN 2014 Ž AK KRIŽEVCI DNS

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 LUCIJA GOLEM 2014 Ž AK ZAGREB 1633 10,62
2 5 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI 10,71
3 2 MIA BIŽIĆ 2015 Ž HAAK MLADOST 971 11,01
4 3 ZORA BOSNIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST 1074 11,51
5 4 ANA NEVIA CELJAK RADIĆ 2015 Ž AK SISAK 13,94

GRUPA 1/7

GRUPA 2/7

GRUPA 3/7

GRUPA 4/7

GRUPA 5/7

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 LUCIJA GRGIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST 1089 9,96
2 3 HELENA HALASZ 2014 Ž HAAK MLADOST 1077 10,44
3 4 FILOMENA KREŠEVLJAK 2014 Ž AK ZAGREB 1625 10,90
4 5 NORA LJALJIĆ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 11,19
5 6 UZUN LUCIJA 2015 Ž AK ZAGREB 1628 11,57

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 LORENA MUŽA 2014 Ž AK GLINA 9,97
2 6 EMA VRBANIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 9,99
3 5 KARLA SALOPEK 2014 Ž AK KRIŽEVCI 10,77
4 4 ZOI PETRIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1616 10,90
5 2 MIHAELA MARENČIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 11,19

GRUPA 7/7

GRUPA 6/7

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA ZAGREB 9,38 35,0
2 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA 9,62 30,0
3 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 9,72
4 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 9,78 26,0
5 ERIKA GOLUBIČEK 2014 Ž AK AGRAM 9,79 23,0
6 LUCIJA GRGIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST 1089 9,96 21,0
7 LORENA MUŽA 2014 Ž AK GLINA 9,97 20,0
8 EMA VRBANIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 9,99 19,0
9 LOTA ZADRAŽIL 2015 Ž AK ZAGREB 1638 10,01 18,0

10 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK 10,26 17,0
11 MIRTA GRADIŠER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 10,27 16,0
11 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 10,27 16,0
13 HELENA HALASZ 2014 Ž HAAK MLADOST 1077 10,44
14 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK 10,45
14 RAHELA ANUŠIĆ 2014 Ž AK ULTRA ZAGREB 10,45
16 LUCIJA GOLEM 2014 Ž AK ZAGREB 1633 10,62
17 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK 10,64
18 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1637 10,67
19 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI 10,71
20 KARLA SALOPEK 2014 Ž AK KRIŽEVCI 10,77
21 LUCIJA SOLDO 2014 Ž AK ZAGREB 1627 10,88
22 FILOMENA KREŠEVLJAK 2014 Ž AK ZAGREB 1625 10,90
22 ZOI PETRIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1616 10,90
24 MIA BIŽIĆ 2015 Ž HAAK MLADOST 971 11,01
25 NORA LJALJIĆ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 11,19
25 MIHAELA MARENČIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 11,19
27 GRETA MILIČIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,45
28 ZORA BOSNIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST 1074 11,51
29 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,52
30 UZUN LUCIJA 2015 Ž AK ZAGREB 1628 11,57
31 ENA KOVAČIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 11,67
32 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK 11,90
33 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 11,92
34 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 12,14 14,0
35 MARCELA SUPAN 2015 Ž AK SVETI VID 4285 13,05 13,0
36 ANA NEVIA CELJAK RADIĆ 2015 Ž AK SISAK 13,94

TENA BIKIĆ 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 4620 DNS
MARTA BALEN 2014 Ž AK KRIŽEVCI DNS

UKUPNI POREDAK

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:40 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4619 0:51,97
2 2 LARA NIMAC 2014 Ž AK AGRAM 0:53,74
3 4 LANA RADIĆ 2014 Ž AK AGRAM 0:54,49
4 5 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK 0:55,35
5 6 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 0:56,43

11:40 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4263 0:50,41
2 6 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4624 0:55,44
3 2 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA 0:56,86
4 3 LEONITA ČOLAKAJ 2014 Ž AK MOSLAVINA 0:56,88
5 4 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 1:02,71

11:40 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 KATJA LAZIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 0:55,96
2 5 IVA MIRKOVIĆ 2014 Ž AK FIT 0:56,86
3 2 ZOI KONJEVOD 2014 Ž AK SVETICE 5961 0:56,98
4 6 SARA RADANAC 2014 Ž AK KRIŽEVCI 1:04,75
5 4 ZORA MAJDAK 2014 Ž AK KRIŽEVCI 1:04,90

11:40 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 PETRA LUKEŽIĆ ŠTEDUL 2015 Ž AK KARLOVAC 2935 0:56,96
2 5 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK 3549 0:58,15
3 3 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK 1:00,40
4 2 LENA SOKAČ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 1:10,07

6 LENA ZIRDUM 2015 Ž UMK MAZATOR 5726 IK DNS

GRUPA 4/4

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:40 300 m LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4263 0:50,41 35,0
2 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4619 0:51,97 30,0
3 LARA NIMAC 2014 Ž AK AGRAM 0:53,74 26,0
4 LANA RADIĆ 2014 Ž AK AGRAM 0:54,49
5 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK 0:55,35 23,0
6 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4624 0:55,44
7 KATJA LAZIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 0:55,96 21,0
8 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 0:56,43 20,0
9 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA 0:56,86 19,0
9 IVA MIRKOVIĆ 2014 Ž AK FIT 0:56,86 19,0

11 LEONITA ČOLAKAJ 2014 Ž AK MOSLAVINA 0:56,88
12 PETRA LUKEŽIĆ ŠTEDUL 2015 Ž AK KARLOVAC 2935 0:56,96 17,0
13 ZOI KONJEVOD 2014 Ž AK SVETICE 5961 0:56,98 16,0
14 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK 3549 0:58,15 15,0
15 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK 1:00,40
16 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 1:02,71
17 SARA RADANAC 2014 Ž AK KRIŽEVCI 1:04,75 14,0
18 ZORA MAJDAK 2014 Ž AK KRIŽEVCI 1:04,90
19 LENA SOKAČ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 1:10,07

LENA ZIRDUM 2015 Ž UMK MAZATOR 5726 IK DNS

UKUPNI POREDAK

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:30 DALJ ZONA LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA ZAGREB 3,78 35,0
2 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID 4263 3,59 30,0
3 LANA RADIĆ 2014 Ž AK AGRAM 3,36 26,0
4 ERIKA GOLUBIČEK 2014 Ž AK AGRAM 3,30
5 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA 3,29 23,0
6 LARA NIMAC 2014 Ž AK AGRAM 3,21
7 HELENA HALASZ 2014 Ž HAAK MLADOST 1077 3,18 21,0

8 PETRA LUKEŽIĆ ŠTEDUL 2015 Ž AK KARLOVAC 2935 3,14 20,0

9 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK 3,08 19,0
10 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4624 3,07 18,0
11 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 2,99 17,0
12 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK 2,97
13 LEONITA ČOLAKAJ 2014 Ž AK MOSLAVINA 2,93
14 LUCIJA GRGIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST 1089 2,90
15 MIHAELA KLASNIĆ 2015 Ž AK SISAK 2,81
16 RAHELA ANUŠIĆ 2014 Ž AK ULTRA ZAGREB 2,80
17 LUCIJA GOLEM 2014 Ž AK ZAGREB 1633 2,79 16,0
18 MIRTA GRADIŠER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 2,76 2,48 2,66 2,76 15,0
19 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK 3549 1,71 2,76 2,42 2,76 14,0
20 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA 2,75
21 LORENA MUŽA 2014 Ž AK GLINA 2,72 13,0
22 KLARA MATASIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4630 2,69
23 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE 2,68
24 FILOMENA KREŠEVLJAK 2014 Ž AK ZAGREB 1625 2,64 2,55 X 2,64
25 ZORA BOSNIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST 1074 2,26 2,64 2,41 2,64
26 GRETA MILIČIĆ 2015 Ž AK SISAK 2,62
27 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 2,60 12,0
28 EMA VRBANIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 2,45 2,56 2,49 2,56 11,0
29 LUCIJA SOLDO 2014 Ž AK ZAGREB 1627 2,56 2,15 2,27 2,56
30 SARA RADANAC 2014 Ž AK KRIŽEVCI 2,55 10,0
31 ZOI PETRIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1616 2,49
32 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4619 2,46
33 ZORA MAJDAK 2014 Ž AK KRIŽEVCI 2,45 2,35 2,03 2,45
34 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK 2,45 2,24 X 2,45
35 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 2,32
36 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK 2,30
37 MIA BIŽIĆ 2015 Ž HAAK MLADOST 971 2,23
38 NORA LJALJIĆ 2015 Ž AK KRIŽEVCI 2,21
39 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 2,10
40 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI 2,04
41 MIHAELA MARENČIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 2,03
42 ANA NEVIA CELJAK RADIĆ 2015 Ž AK SISAK 1,70

LENA ZIRDUM 2015 Ž UMK MAZATOR 5726 IK IK 1,76
TENA BIKIĆ 2015 Ž AK ZAPREŠIĆ 4620 DNS

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:55 VORTEX LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK 28,92 35,0
2 TARA BAKSA 2014 Ž AK MOSLAVINA 23,20 30,0
3 KATJA LAZIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA 22,50 26,0
4 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK 22,00
5 KARLA SALOPEK 2014 Ž AK KRIŽEVCI 19,69 23,0
6 KLARA MATASIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4630 19,09 21,0
7 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 19,06
8 LOTA ZADRAŽIL 2015 Ž AK ZAGREB 1638 18,31 20,0
9 LENA SOKAČ 2014 Ž AK KRIŽEVCI 15,42

10 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1637 13,47
11 MARCELA SUPAN 2015 Ž AK SVETI VID 4285 11,66 19,0
12 UZUN LUCIJA 2015 Ž AK ZAGREB 1628 11,38
13 ENA KOVAČIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA 8,68

MARTA BALEN 2014 Ž AK KRIŽEVCI DNS

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:20 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 LUKAS HERCEZI 2014 M AK ZAGREB 1629 9,46
2 4 MARIN KOLEGA 2014 M AK AGRAM 9,60
3 3 BORNA KRAMARIĆ 2014 M AK MOSLAVINA 9,65
4 2 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO ZRINJEVAC 9,85
5 5 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR 10,27
6 1 RUBEN KNEŽEVIĆ 2014 M AK BJELOVAR 10,48

10:20 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 IVAN ŠUŠNJAR 2016 M AK DINAMO ZRINJEVAC 10,33
2 3 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK 10,42
3 4 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR 10,60
4 5 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA 10,70
5 6 PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA 10,86
6 1 KARLO ČERKEZ 2015 M AK SVETI VID 4272 11,50

10:20 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 JEROLIM BADURINA 2015 M HAAK MLADOST 1069 10,64
2 4 LUKA SVILIĆ 2014 M AK SVETI VID 4269 10,72
3 1 OLIVER ILIČIĆ-ROĐAK 2014 M AK BJELOVAR 11,27
4 3 PAOLO MILUTINOVIĆ 2014 M AK MOSLAVINA 11,35
5 2 OGNJEN LONČAREVIĆ 2017 M AK GLINA 12,09
6 5 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK 14,26

10:20 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 1 GABRIEL IVANČIĆ 2014 M HAAK MLADOST 970 9,46
2 4 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK 10,04
3 2 JOSIP JUROŠ 2015 M HAAK MLADOST 1034 10,30
4 3 LUKA KARIN 2015 M HAAK MLADOST 1100 10,74
5 6 SIMON OSREČAK 2014 M AK KOPRIVNICA 11,04
6 5 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK 3542 11,28

10:20 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK 3539 10,03
2 4 KARLO SAMOVOJSKA 2014 M AK MREŽNICA 5838 10,25
3 3 JONA REBIĆ 2015 M AK KRIŽEVCI 10,59
4 6 GABRIJEL ŽUPANIĆ ČORBA 2014 M MAK 10,94
5 5 JAKOV ŠPOLJARIĆ 2014 M AK SVETI VID 4271 11,71

GRUPA 1/5

GRUPA 2/5

GRUPA 3/5

GRUPA 4/5

GRUPA 5/5

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:20 60 m LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 LUKAS HERCEZI 2014 M AK ZAGREB 1629 9,46 35,0
1 GABRIEL IVANČIĆ 2014 M HAAK MLADOST 970 9,46 35,0
3 MARIN KOLEGA 2014 M AK AGRAM 9,60 26,0
4 BORNA KRAMARIĆ 2014 M AK MOSLAVINA 9,65 23,0
5 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO ZRINJEVAC 9,85 21,0
6 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK 3539 10,03 20,0
7 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK 10,04 19,0
8 KARLO SAMOVOJSKA 2014 M AK MREŽNICA 5838 10,25 18,0
9 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR 10,27 17,0

10 JOSIP JUROŠ 2015 M HAAK MLADOST 1034 10,30
11 IVAN ŠUŠNJAR 2016 M AK DINAMO ZRINJEVAC 10,33
12 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK 10,42
13 RUBEN KNEŽEVIĆ 2014 M AK BJELOVAR 10,48
14 JONA REBIĆ 2015 M AK KRIŽEVCI 10,59 16,0
15 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR 10,60
16 JEROLIM BADURINA 2015 M HAAK MLADOST 1069 10,64
17 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA 10,70 15,0
18 LUKA SVILIĆ 2014 M AK SVETI VID 4269 10,72 14,0
19 LUKA KARIN 2015 M HAAK MLADOST 1100 10,74
20 PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA 10,86
21 GABRIJEL ŽUPANIĆ ČORBA 2014 M MAK 10,94 13,0
22 SIMON OSREČAK 2014 M AK KOPRIVNICA 11,04
23 OLIVER ILIČIĆ-ROĐAK 2014 M AK BJELOVAR 11,27
24 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK 3542 11,28
25 PAOLO MILUTINOVIĆ 2014 M AK MOSLAVINA 11,35
26 KARLO ČERKEZ 2015 M AK SVETI VID 4272 11,50
27 JAKOV ŠPOLJARIĆ 2014 M AK SVETI VID 4271 11,71
28 OGNJEN LONČAREVIĆ 2017 M AK GLINA 12,09 12,0
29 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK 14,26

11:55 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 M AK MOSLAVINA 0:47,81
2 3 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ 4638 0:57,39
3 4 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK 0:58,35
4 5 JAKOV KUPREŠANIN 2014 M AK FIT 1:02,29
5 6 IVOR BRAČUN 2015 M AK SVETI VID 4259 1:07,85

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/4

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:55 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 ADRIAJAN KUZMANOVIĆ 2014 M AK KARLOVAC 2932 0:54,45
2 4 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK 3540 0:54,81
3 6 GRGA LATKOVIĆ 2014 M AK KARLOVAC 2937 0:58,70
4 2 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA 1:02,18
5 3 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR 1:02,90

11:55 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 LOVRO VUKOVIĆ 2014 M HAAK MLADOST 1153 0:50,49
2 3 DAVID MATIĆ 2014 M HAAK MLADOST 1081 0:53,26
3 2 PETAR LEŠKOVIĆ 2014 M AK RUDOLF PEREŠIN 4567 0:56,78
4 4 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1617 1:00,71
5 5 DAVID VRBANIĆ 2014 M AK KOPRIVNICA 1:03,24

11:55 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 LUKA FANJEK 2015 M AK KARLOVAC 2933 0:55,94
2 4 MATEJ KUNŠTEK 2015 M HAAK MLADOST 1061 1:02,01
3 5 KARLO TIRIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA 1:02,89

2 JOSIP ZIRDUM 2014 M UMK MAZATOR 5728 IK DNS

11:55 300 m LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 M AK MOSLAVINA 0:47,81 35,0
2 LOVRO VUKOVIĆ 2014 M HAAK MLADOST 1153 0:50,49 30,0
3 DAVID MATIĆ 2014 M HAAK MLADOST 1081 0:53,26
4 ADRIAJAN KUZMANOVIĆ 2014 M AK KARLOVAC 2932 0:54,45 26,0
5 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK 3540 0:54,81 23,0
6 LUKA FANJEK 2015 M AK KARLOVAC 2933 0:55,94
7 PETAR LEŠKOVIĆ 2014 M AK RUDOLF PEREŠIN 4567 0:56,78 21,0
8 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ 4638 0:57,39 20,0
9 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK 0:58,35 19,0

10 GRGA LATKOVIĆ 2014 M AK KARLOVAC 2937 0:58,70
11 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1617 1:00,71 18,0
12 MATEJ KUNŠTEK 2015 M HAAK MLADOST 1061 1:02,01
13 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA 1:02,18 17,0
14 JAKOV KUPREŠANIN 2014 M AK FIT 1:02,29 16,0
15 KARLO TIRIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA 1:02,89
16 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR 1:02,90 15,0
17 DAVID VRBANIĆ 2014 M AK KOPRIVNICA 1:03,24
18 IVOR BRAČUN 2015 M AK SVETI VID 4259 1:07,85 14,0

JOSIP ZIRDUM 2014 M UMK MAZATOR 5728 IK DNS

GRUPA 4/4

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:30 DALJ ZONA LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 M AK MOSLAVINA 4,08 35,0
2 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO ZRINJEVAC 3,36 3,51 3,45 3,51 30,0
3 MATEJ KUNŠTEK 2015 M HAAK MLADOST 1061 3,51 3,45 3,28 3,51 26,0
4 BORNA KRAMARIĆ 2014 M AK MOSLAVINA 3,48
5 LUKA FANJEK 2015 M AK KARLOVAC 2933 3,36 23,0
6 ADRIAJAN KUZMANOVIĆ 2014 M AK KARLOVAC 2932 3,30
7 LOVRO VUKOVIĆ 2014 M HAAK MLADOST 1153 3,28
8 MARIN KOLEGA 2014 M AK AGRAM 3,27 21,0
9 GABRIEL IVANČIĆ 2014 M HAAK MLADOST 970 3,22

10 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK 3,17 20,0
11 KARLO SAMOVOJSKA 2014 M AK MREŽNICA 5838 3,13 19,0
12 JEROLIM BADURINA 2015 M HAAK MLADOST 1069 3,11
13 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ 4638 2,97 18,0
14 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR 2,91 17,0
15 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR 2,90
16 OLIVER ILIČIĆ-ROĐAK 2014 M AK BJELOVAR 2,88
17 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK 3539 2,84 16,0
18 IVAN ŠUŠNJAR 2016 M AK DINAMO ZRINJEVAC 2,81
19 GRGA LATKOVIĆ 2014 M AK KARLOVAC 2937 2,80
20 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK 2,75
21 LUKA SVILIĆ 2014 M AK SVETI VID 4269 2,72 15,0
22 JONA REBIĆ 2015 M AK KRIŽEVCI 2,67 14,0
23 FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID 4268 2,65
24 PAVEL PAZIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA 2,61 13,0
25 KARLO ČERKEZ 2015 M AK SVETI VID 4272 2,52
26 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID 4278 2,38 1,60 2,37 2,38
27 DAVID VRBANIĆ 2014 M AK KOPRIVNICA X X 2,38 2,38
28 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK 3542 2,22
29 GABRIJEL ŽUPANIĆ ČORBA 2014 M MAK 2,15 12,0
30 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK 1,90
31 JOSIP ZIRDUM 2014 M UMK MAZATOR 5728 IK 2,85

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:55 VORTEX LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1617 27,82 35,0
2 PAOLO MILUTINOVIĆ 2014 M AK MOSLAVINA 26,97 30,0
3 SIMON OSREČAK 2014 M AK KOPRIVNICA 25,90 26,0
4 JOSIP JUROŠ 2015 M HAAK MLADOST 1034 24,50 23,0
5 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 M AK ZABOK 3540 24,15 21,0
6 LUKA KARIN 2015 M HAAK MLADOST 1100 23,45
7 PETAR LEŠKOVIĆ 2014 M AK RUDOLF PEREŠIN 4567 20,85 20,0
8 JAKOV ŠPOLJARIĆ 2014 M AK SVETI VID 4271 20,65 19,0
9 JAKOV KUPREŠANIN 2014 M AK FIT 20,12 18,0

10 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA 19,00
11 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR 17,80 17,0
12 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA 15,01
13 FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID 4268 15,00
14 KARLO TIRIĆ 2015 M AK KOPRIVNICA 14,36
15 RUBEN KNEŽEVIĆ 2014 M AK BJELOVAR 12,10
16 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID 4278 11,34
17 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK 8,04 16,0

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:35 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA 8,80
2 4 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,04
3 2 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 9,24
4 5 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,30
5 1 MIA MARKOVIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 9,31
6 6 EMA PAVIĆ 2013 Ž AK AGRAM 9,66

10:35 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 KLARA VOBNER 2013 Ž AK ZAGREB 1635 9,64
2 2 LUCIJA SLOGAR 2013 Ž AK AGRAM 9,73
3 5 PAULINA KRAMARIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4632 9,77
4 3 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID 4265 9,81
5 6 EDITA DRUŽIĆ 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 10,09
6 1 JANA RADIĆ 2013 Ž AK MOSLAVINA 10,43

10:35 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 VIDA IVA KODŽIĆ 2013 Ž AK ULTRA ZAGREB 9,75
2 4 ZOA MLINARIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 10,17
3 1 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK 10,23
4 2 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE 10,52
5 5 PAVLA ŠTRLEK 2013 Ž MAK 11,34

3 VIDA TOMAŠIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE DNS

10:35 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 LENA ADAMOVIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST 1095 10,09
2 1 TONKA PLEŠA 2013 Ž AK BJELOVAR 10,47
3 3 NIKA TUCKOVIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 10,77
4 4 PETRA GORUPIĆ 2013 Ž AK SISAK 11,71
5 2 PETRA PAVLEK 2013 Ž AK ZAGREB 1621 11,90

6 GABRIJELA BALIGAČ 2013 Ž AK BJELOVAR DNS

10:35 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 MIHA GORONJA 2013 Ž HAAK MLADOST 1067 9,24
2 3 MIA BOŽIĆEVIĆ 2013 Ž AK KARLOVAC 2930 9,45
3 1 PETRA ČADEŽ 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,54
4 5 KATARINA GRBEŠA 2013 Ž HAAK MLADOST 1072 10,71
5 2 MIA BIĆANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 10,90
6 6 NIKA HORVAT 2013 Ž HAAK MLADOST 1097 11,29

GRUPA 1/8

GRUPA 2/8

GRUPA 3/8

GRUPA 4/8

GRUPA 5/8

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:35 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 9,53
2 3 MIA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4278 9,73
3 6 TIJA LONČAREK 2013 Ž AK KOPRIVNICA 9,86
4 2 ANA HREN 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 10,00
5 5 NEVA JUROŠ 2013 Ž HAAK MLADOST 1194 10,53

10:35 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 STELLA MARELJA 2013 Ž HAAK MLADOST 944 9,64
2 3 MARIS MILIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST 1088 10,07
3 4 MARIA MAGDALENAPERUŠIĆ 2013 Ž AK MREŽNICA 5837 10,27
4 5 LORENA PETKOVIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4623 10,28
5 6 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 10,51

10:35 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1631 9,31
2 2 TAMARA ŠVAB 2013 Ž HAAK MLADOST 1065 9,89
3 3 CVIJETA VRANČIĆ LEŽ 2013 Ž AK ZABOK 3547 10,34
4 4 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 10,61
5 6 RUŽICA VUJIČIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST 1116 11,00

GRUPA 7/8

GRUPA 8/8

GRUPA 6/8

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:35 60 m LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA 8,80 35,0
2 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,04 30,0
3 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 9,24 26,0
3 MIHA GORONJA 2013 Ž HAAK MLADOST 1067 9,24 26,0
5 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,30
6 MIA MARKOVIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 9,31 21,0
6 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1631 9,31 21,0
8 MIA BOŽIĆEVIĆ 2013 Ž AK KARLOVAC 2930 9,45 19,0
9 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 9,53 18,0

10 PETRA ČADEŽ 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,54
11 KLARA VOBNER 2013 Ž AK ZAGREB 1635 9,64
11 STELLA MARELJA 2013 Ž HAAK MLADOST 944 9,64
13 EMA PAVIĆ 2013 Ž AK AGRAM 9,66 17,0
14 LUCIJA SLOGAR 2013 Ž AK AGRAM 9,73
14 MIA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4278 9,73 16,0
16 VIDA IVA KODŽIĆ 2013 Ž AK ULTRA ZAGREB 9,75 15,0
17 PAULINA KRAMARIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4632 9,77 14,0
18 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID 4265 9,81
19 TIJA LONČAREK 2013 Ž AK KOPRIVNICA 9,86
20 TAMARA ŠVAB 2013 Ž HAAK MLADOST 1065 9,89
21 ANA HREN 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 10,00
22 MARIS MILIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST 1088 10,07
23 EDITA DRUŽIĆ 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 10,09
23 LENA ADAMOVIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST 1095 10,09
25 ZOA MLINARIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 10,17
26 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK 10,23 13,0
27 MARIA MAGDALENAPERUŠIĆ 2013 Ž AK MREŽNICA 5837 10,27 12,0
28 LORENA PETKOVIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4623 10,28
29 CVIJETA VRANČIĆ LEŽ 2013 Ž AK ZABOK 3547 10,34 11,0
30 JANA RADIĆ 2013 Ž AK MOSLAVINA 10,43 10,0
31 TONKA PLEŠA 2013 Ž AK BJELOVAR 10,47
32 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 10,51 9,0
33 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE 10,52 8,0
34 NEVA JUROŠ 2013 Ž HAAK MLADOST 1194 10,53
35 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 10,61
36 KATARINA GRBEŠA 2013 Ž HAAK MLADOST 1072 10,71
37 NIKA TUCKOVIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 10,77
38 MIA BIĆANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 10,90
39 RUŽICA VUJIČIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST 1116 11,00
40 NIKA HORVAT 2013 Ž HAAK MLADOST 1097 11,29
41 PAVLA ŠTRLEK 2013 Ž MAK 11,34 7,0
42 PETRA GORUPIĆ 2013 Ž AK SISAK 11,71
43 PETRA PAVLEK 2013 Ž AK ZAGREB 1621 11,90

VIDA TOMAŠIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE DNS
GABRIJELA BALIGAČ 2013 Ž AK BJELOVAR DNS

UKUPNI POREDAK

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

12:10 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA 0:50,46
2 2 NIKOLINA KROLO 2013 Ž AK FIT 0:53,62
3 5 ELLA ŠEŠET 2013 Ž AK SVETI VID 4257 0:56,70
4 6 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK 0:59,79

4 ELLA SEVER 2013 Ž AK KOPRIVNICA DNS

12:10 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 LUCIJA ČIČIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5957 0:52,45
2 5 LEONA BREZOVEC 2013 Ž AK KARLOVAC 2931 0:54,65
3 2 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK 0:55,39
4 3 FRANKA HAJAK 2013 Ž AK SVETI VID 4279 0:59,38
5 4 LAURA BABIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 1:04,25

12:10 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 SOFIA VRABEC 2013 Ž AK SLOBODA 0:53,53
2 2 LUCIJA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5958 0:55,45
3 5 MIA PETROVIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5964 0:56,96
4 4 LUCIJA PETROVIĆ 2013 Ž AK RUDOLF PEREŠIN 4581 0:59,78
5 3 KORINA KOVAČ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 1:07,66

12:10 300 m LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA 0:50,46 35,0
2 LUCIJA ČIČIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5957 0:52,45 30,0
3 SOFIA VRABEC 2013 Ž AK SLOBODA 0:53,53 26,0
4 NIKOLINA KROLO 2013 Ž AK FIT 0:53,62 23,0
5 LEONA BREZOVEC 2013 Ž AK KARLOVAC 2931 0:54,65 21,0
6 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK 0:55,39 20,0
7 LUCIJA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5958 0:55,45
8 ELLA ŠEŠET 2013 Ž AK SVETI VID 4257 0:56,70 19,0
9 MIA PETROVIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5964 0:56,96

10 FRANKA HAJAK 2013 Ž AK SVETI VID 4279 0:59,38
11 LUCIJA PETROVIĆ 2013 Ž AK RUDOLF PEREŠIN 4581 0:59,78 18,0
12 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK 0:59,79
13 LAURA BABIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 1:04,25 17,0
14 KORINA KOVAČ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 1:07,66

ELLA SEVER 2013 Ž AK KOPRIVNICA DNS

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:00 DALJ ZONA LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA 3,71 35,0
2 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 3,65 30,0
3 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA 3,55 26,0
4 NIKOLINA KROLO 2013 Ž AK FIT 3,50 23,0
5 SOFIA VRABEC 2013 Ž AK SLOBODA 3,40
6 LUCIJA SLOGAR 2013 Ž AK AGRAM 3,39 21,0
7 MIHA GORONJA 2013 Ž HAAK MLADOST 1067 3,37 20,0
8 MIA MARKOVIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 3,28 19,0
9 EDITA DRUŽIĆ 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 3,27

10 ANA HREN 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 3,24
11 NIKA DRINOVAC MATOŠ 2013 Ž AK ZAGREB 1636 3,20 18,0
12 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID 4265 3,19 17,0
13 EMA PAVIĆ 2013 Ž AK AGRAM 3,16 3,10 3,17 3,17
14 KLARA VOBNER 2013 Ž AK ZAGREB 1635 3,03 3,03 3,17 3,17
15 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 3,07 3,15 3,06 3,15
16 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE X X 3,15 3,15 16,0
17 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK 3,13 15,0
18 PETRA VUKOJA 2013 Ž HAAK MLADOST 1135 3,09
19 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI 2,91 14,0
20 LENA ADAMOVIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST 1095 2,58 2,84 2,84 2,84
21 MIA BIĆANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE 2,84 X X 2,84
22 JANA BOSNAR 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4634 2,65 2,81 2,49 2,81 13,0
23 KATARINA GRBEŠA 2013 Ž HAAK MLADOST 1072 2,81 2,62 X 2,81
24 KORINA KOVAČ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 2,80
25 RUŽICA VUJIČIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST 1116 2,77
26 CVIJETA VRANČIĆ LEŽ 2013 Ž AK ZABOK 3547 2,72 12,0
27 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK 2,71
28 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE 2,69 11,0
29 MARIA MAGDALENAPERUŠIĆ 2013 Ž AK MREŽNICA 5837 2,68 10,0
30 NEVA JUROŠ 2013 Ž HAAK MLADOST 1194 2,61
31 LUCIJA PETROVIĆ 2013 Ž AK RUDOLF PEREŠIN 4581 2,59 9,0
32 LORENA PETKOVIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4623 2,58
33 LEONA BREZOVEC 2013 Ž AK KARLOVAC 2931 2,53 8,0
34 PETRA GORUPIĆ 2013 Ž AK SISAK 2,52
35 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 2,48 7,0
36 NIKA HORVAT 2013 Ž HAAK MLADOST 1097 2,42
37 ELA VARAT 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4641 2,41
38 MARIS MILIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST 1088 2,40
39 PAVLA ŠTRLEK 2013 Ž MAK 2,36 6,0
40 JANA NAIMKADIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4267 1,93
41 PETRA PAVLEK 2013 Ž AK ZAGREB 1621 1,45

TAMARA ŠVAB 2013 Ž HAAK MLADOST 1065 NM
GABRIJELA BALIGAČ 2013 Ž AK BJELOVAR DNS
VIDA TOMAŠIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE DNS
ELLA SEVER 2013 Ž AK KOPRIVNICA DNS

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:40 VORTEX LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MIA BOŽIĆEVIĆ 2013 Ž AK KARLOVAC 2930 32,37 35,0
2 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1631 31,78 30,0
3 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK 31,68 26,0
4 PETRA VUKOJA 2013 Ž HAAK MLADOST 1135 30,44 23,0
5 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR 26,51 21,0
6 NIKA DRINOVAC MATOŠ 2013 Ž AK ZAGREB 1636 24,47
7 PAULINA KRAMARIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4632 23,55 20,0
8 PETRA ČADEŽ 2013 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 23,36 19,0
9 VIDA IVA KODŽIĆ 2013 Ž AK ULTRA ZAGREB 21,67 18,0

10 JANA RADIĆ 2013 Ž AK MOSLAVINA 21,44 17,0
11 MIA PETROVIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5964 21,40 16,0
12 TIJA LONČAREK 2013 Ž AK KOPRIVNICA 21,17 15,0
13 LAURA BABIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 21,11
14 MIA HRGIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4278 20,66 14,0
15 JANA BOSNAR 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4634 19,05
16 ZOA MLINARIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 17,73
17 NIKA TUCKOVIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA 16,80
18 JANA NAIMKADIĆ 2013 Ž AK SVETI VID 4267 13,63
19 ELA VARAT 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4641 12,81
20 TONKA PLEŠA 2013 Ž AK BJELOVAR 12,40

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:55 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 JURICA MEDVAR 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE 8,94
2 2 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4637 9,14
3 5 MATEO SUPAN 2013 M AK SVETI VID 4277 9,44
4 4 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA 9,58
5 1 MARKO BLAŠKO 2013 M AK BJELOVAR 10,34

6 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 M AK SISAK DNS

10:55 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 M AK BJELOVAR 9,28
2 3 HRVOJE BANEK 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4625 9,78
3 4 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA 10,28
4 2 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK 10,62
5 5 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 M AK SISAK 10,69
6 1 BORNA ĆORIĆ BABIĆ 2013 M HAAK MLADOST 1094 11,07

10:55 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 1 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO ZRINJEVAC 8,91
2 2 MATIJA GRUBJEŠIĆ 2013 M AK KARLOVAC 2890 9,13
3 3 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK 3538 9,86
4 4 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA 9,95
5 5 ZVONIMIR ŠUŠNJAR 2013 M AK DINAMO ZRINJEVAC 10,32
6 6 MARIN UGRINA 2013 M HAAK MLADOST 1090 10,46

10:55 60 m LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO ZRINJEVAC 8,91 35,0
2 JURICA MEDVAR 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE 8,94 30,0
3 MATIJA GRUBJEŠIĆ 2013 M AK KARLOVAC 2890 9,13 26,0
4 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4637 9,14 23,0
5 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 M AK BJELOVAR 9,28 21,0
6 MATEO SUPAN 2013 M AK SVETI VID 4277 9,44 20,0
7 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA 9,58 19,0
8 HRVOJE BANEK 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4625 9,78
9 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK 3538 9,86 18,0

10 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA 9,95
11 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA 10,28 17,0
12 ZVONIMIR ŠUŠNJAR 2013 M AK DINAMO ZRINJEVAC 10,32
13 MARKO BLAŠKO 2013 M AK BJELOVAR 10,34
14 MARIN UGRINA 2013 M HAAK MLADOST 1090 10,46 16,0
15 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK 10,62 15,0
16 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 M AK SISAK 10,69
17 BORNA ĆORIĆ BABIĆ 2013 M HAAK MLADOST 1094 11,07

BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 M AK SISAK DNS

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

12:25 300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA 0:51,40
2 4 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK 0:56,12
3 6 PETAR CRLJEN 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4640 1:03,86
4 5 MATEJ CIGLAR 2013 M AK ZABOK 3537 1:05,26

3 MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

12:25 300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 M AK ZAGREB 1624 0:51,56
2 3 TINO KOROŠEC 2013 M AK KOPRIVNICA 0:52,55
3 6 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK 0:57,55
4 5 PATRIK PERNAR 2013 M HAAK MLADOST 1082 0:58,28
5 2 MARKO JAKŠIĆ 2013 M AK RUDOLF PEREŠIN 4566 1:04,62

12:25 300 m LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA 0:51,40 35,0
2 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 M AK ZAGREB 1624 0:51,56 30,0
3 TINO KOROŠEC 2013 M AK KOPRIVNICA 0:52,55 26,0
4 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK 0:56,12 23,0
5 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK 0:57,55
6 PATRIK PERNAR 2013 M HAAK MLADOST 1082 0:58,28 21,0
7 PETAR CRLJEN 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4640 1:03,86 20,0
8 MARKO JAKŠIĆ 2013 M AK RUDOLF PEREŠIN 4566 1:04,62 19,0
9 MATEJ CIGLAR 2013 M AK ZABOK 3537 1:05,26 18,0

MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

12:55 DALJ ZONA LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MATIJA GRUBJEŠIĆ 2013 M AK KARLOVAC 2890 3,84 35,0
2 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA 3,71 30,0
3 JURICA MEDVAR 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE 3,68 26,0
4 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO ZRINJEVAC 3,54 23,0
5 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 M AK ZAGREB 1624 3,36 21,0
6 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK 3,23 3,26 3,30 3,30 20,0
7 TINO KOROŠEC 2013 M AK KOPRIVNICA 3,18 3,26 3,30 3,30 19,0
8 VITO DMITROVIĆ 2013 M HAAK MLADOST 1059 3,26 18,0
9 HRVOJE BANEK 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4625 3,04 17,0

10 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK 2,98
MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPNI POREDAK

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:00 VORTEX LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA 42,10 35,0
2 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA 40,49 30,0
3 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4637 37,05 26,0
4 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA 32,79
5 MATEO SUPAN 2013 M AK SVETI VID 4277 32,70 23,0
6 ZVONIMIR ŠUŠNJAR 2013 M AK DINAMO ZRINJEVAC 29,19 21,0
7 MARIN UGRINA 2013 M HAAK MLADOST 1090 29,11 20,0
8 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 M AK BJELOVAR 26,26 19,0
9 MATEJ CIGLAR 2013 M AK ZABOK 3537 25,27 18,0

10 BORNA ĆORIĆ BABIĆ 2013 M HAAK MLADOST 1094 22,58
11 MARKO BLAŠKO 2013 M AK BJELOVAR 19,96
12 PETAR CRLJEN 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4640 19,79
13 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK 19,75 17,0
14 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK 3538 18,72
15 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 M AK SISAK 18,27
16 MARKO JAKŠIĆ 2013 M AK RUDOLF PEREŠIN 4566 13,66 16,0

BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 M AK SISAK DNS

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 SARA KRAMARIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA 8,36
2 4 KIARA DELIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 8,55
3 2 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 Ž AK SLOBODA 8,72
4 1 HELENA PAVLEK 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 8,97
5 6 PETRA ČALE 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,17
6 5 HELENA BOJMIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4636 9,23

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 KATJA BEŠEN 2012 Ž AK SVETI VID 4273 9,27
2 6 FRANKA HERCEG 2012 Ž AK ZABOK 3526 9,34
3 1 ZRINKA TRUMBETIĆ 2012 Ž AK ZAGREB 1630 9,43
4 4 MARINA TOMULIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,44
5 2 BUGA BUŠIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,46
6 5 HELENA VOLF 2012 Ž AK BJELOVAR 9,53

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 LARA TUĐA 2012 Ž AK ZABOK 3525 9,40
2 3 ANA JAKOPEC 2012 Ž AK SLOBODA 9,55
3 2 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 Ž AK ULTRA ZAGREB 9,93
4 6 MIA NEKIĆ 2012 Ž AK ZAGREB 1620 10,37
5 5 ENA ULAKOVIĆ 2012 Ž AK SISAK 11,26

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 GRETA DOVEČER 2012 Ž AK MEĐIMURJE 9,86
2 2 NIKA VASIK 2012 Ž AK MOSLAVINA 9,92
3 5 MATEA BUDIMIR 2012 Ž AK ZAGREB 1642 10,35
4 6 IVA KRALJ 2012 Ž AK KOPRIVNICA 11,33

3 ZITA ČORDAŠ 2012 Ž AK ZAGREB 1632 DNS

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 Ž AK KRIŽEVCI 9,14
2 5 NIKA KRAJAČIĆ 2012 Ž AK ZABOK 3527 10,02
3 6 MIA LJUBEK 2012 Ž AK ZAGREB 1619 10,05
4 3 LANA PRŠA 2012 Ž AK BJELOVAR 10,86

2 MIA KOMES 2012 Ž MAK DNS

GRUPA 1/6

GRUPA 2/6

GRUPA 3/6

GRUPA 4/6

GRUPA 5/6

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 TILDA TUDJMAN 2012 Ž HAAK MLADOST 1085 9,40
2 6 PAVLA ŽIVKOVIĆ 2012 Ž HAAK MLADOST 1169 9,60
3 5 IVA VRANKO 2012 Ž AK SVETI VID 4270 9,94
4 2 NIA ŠIMAG 2012 Ž AK ZABOK 3546 10,64

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 SARA KRAMARIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA 8,36 35,0
2 KIARA DELIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 8,55 30,0
3 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 Ž AK SLOBODA 8,72 26,0
4 HELENA PAVLEK 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 8,97
5 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 Ž AK KRIŽEVCI 9,14 23,0
6 PETRA ČALE 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,17
7 HELENA BOJMIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4636 9,23 21,0
8 KATJA BEŠEN 2012 Ž AK SVETI VID 4273 9,27 20,0
9 FRANKA HERCEG 2012 Ž AK ZABOK 3526 9,34 19,0

10 LARA TUĐA 2012 Ž AK ZABOK 3525 9,40
10 TILDA TUDJMAN 2012 Ž HAAK MLADOST 1085 9,40 18,0
12 ZRINKA TRUMBETIĆ 2012 Ž AK ZAGREB 1630 9,43 17,0
13 MARINA TOMULIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,44
14 BUGA BUŠIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 9,46
15 HELENA VOLF 2012 Ž AK BJELOVAR 9,53 16,0
16 ANA JAKOPEC 2012 Ž AK SLOBODA 9,55
17 PAVLA ŽIVKOVIĆ 2012 Ž HAAK MLADOST 1169 9,60
18 GRETA DOVEČER 2012 Ž AK MEĐIMURJE 9,86 15,0
19 NIKA VASIK 2012 Ž AK MOSLAVINA 9,92
20 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 Ž AK ULTRA ZAGREB 9,93 14,0
21 IVA VRANKO 2012 Ž AK SVETI VID 4270 9,94
22 NIKA KRAJAČIĆ 2012 Ž AK ZABOK 3527 10,02
23 MIA LJUBEK 2012 Ž AK ZAGREB 1619 10,05
24 MATEA BUDIMIR 2012 Ž AK ZAGREB 1642 10,35
25 MIA NEKIĆ 2012 Ž AK ZAGREB 1620 10,37
26 NIA ŠIMAG 2012 Ž AK ZABOK 3546 10,64
27 LANA PRŠA 2012 Ž AK BJELOVAR 10,86
28 ENA ULAKOVIĆ 2012 Ž AK SISAK 11,26 13,0
29 IVA KRALJ 2012 Ž AK KOPRIVNICA 11,33 12,0

ZITA ČORDAŠ 2012 Ž AK ZAGREB 1632 DNS
MIA KOMES 2012 Ž MAK DNS

UKUPNI POREDAK

GRUPA 6/6

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

12:40 300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 MARA IVIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4616 0:48,36
2 1 LUCIJA DUPELJ 2012 Ž AK FIT 0:49,62
3 6 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 Ž AK KOPRIVNICA 0:51,76

2 LARA BRKLJAČIĆ 2012 Ž KATIM 4292 DNS
3 JANA ANDRIĆ 2012 Ž KATIM 4291 DNS
5 VALENTINA LINARES 2012 Ž KATIM 4293 DNS

12:40 300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 IVA VLAHOVIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA 0:51,46
2 2 INA ŠORONDA 2012 Ž AK KRIŽEVCI 0:54,71
3 4 NIKA LONČAR 2012 Ž AK SISAK 0:55,24
4 5 TAMARA MALOVEC 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 0:57,35
5 6 ZORA FUĆAK 2012 Ž HAAK MLADOST 1087 0:58,77

12:40 300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 HELENA VRANJEŠ 2012 Ž HAAK MLADOST 1086 0:52,69
2 4 KATJA ŠUŠNJAR 2012 Ž AK AGRAM 0:52,72
3 3 DORA ŠUPER 2012 Ž AK ZABOK 3528 0:55,39
4 6 ENA ŽIŽIĆ 2012 Ž HAAK MLADOST 1170 0:55,55
5 2 TAISA KONJEVOD 2012 Ž AK SVETICE 5962 1:01,31

12:40 300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 TESA HABUNEK 2012 Ž AK SVETI VID 4283 0:51,93
2 3 MARTA HAUS 2012 Ž AK RUDOLF PEREŠIN 4584 0:52,78
3 6 IVONA KNEŽEVIĆ 2012 Ž UMK MAZATOR 5731 IK 0:53,45
4 4 DORA HERCEG 2012 Ž AK SLOBODA 0:53,91
5 5 PETRA JAKOVAC 2012 Ž AK BJELOVAR 1:06,77

GRUPA 4/4

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

12:40 300 m LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MARA IVIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4616 0:48,36 35,0
2 LUCIJA DUPELJ 2012 Ž AK FIT 0:49,62 30,0
3 IVA VLAHOVIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA 0:51,46 26,0
4 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 Ž AK KOPRIVNICA 0:51,76 23,0
5 TESA HABUNEK 2012 Ž AK SVETI VID 4283 0:51,93 21,0
6 HELENA VRANJEŠ 2012 Ž HAAK MLADOST 1086 0:52,69 20,0
7 KATJA ŠUŠNJAR 2012 Ž AK AGRAM 0:52,72 19,0
8 MARTA HAUS 2012 Ž AK RUDOLF PEREŠIN 4584 0:52,78 18,0
9 DORA HERCEG 2012 Ž AK SLOBODA 0:53,91 17,0

10 INA ŠORONDA 2012 Ž AK KRIŽEVCI 0:54,71 16,0
11 NIKA LONČAR 2012 Ž AK SISAK 0:55,24 15,0
12 DORA ŠUPER 2012 Ž AK ZABOK 3528 0:55,39 14,0
13 ENA ŽIŽIĆ 2012 Ž HAAK MLADOST 1170 0:55,55
14 TAMARA MALOVEC 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 0:57,35
15 ZORA FUĆAK 2012 Ž HAAK MLADOST 1087 0:58,77
16 TAISA KONJEVOD 2012 Ž AK SVETICE 5962 1:01,31 13,0
17 PETRA JAKOVAC 2012 Ž AK BJELOVAR 1:06,77 12,0

IVONA KNEŽEVIĆ 2012 Ž UMK MAZATOR 5731 IK 0:53,45
LARA BRKLJAČIĆ 2012 Ž KATIM 4292 DNS
JANA ANDRIĆ 2012 Ž KATIM 4291 DNS
VALENTINA LINARES 2012 Ž KATIM 4293 DNS

UKUPNI POREDAK

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

10:00 DALJ ZONA LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 SARA KRAMARIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA 4,40 35,0
2 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 Ž AK SLOBODA 4,39 30,0
3 KIARA DELIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 4,26 26,0
4 MARA IVIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4616 4,25 23,0
5 KATJA KOMLJENOVIĆ 2012 Ž JAK JASENOVAC 3921 4,01 21,0
6 PAOLA DELIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 4,00
7 EMA ORAŠČANIN 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 3,98
8 IVA VLAHOVIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA 3,97
9 HELENA PAVLEK 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 3,80

10 BUGA BUŠIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 3,79
11 PETRA ČALE 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 3,78
12 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 Ž AK KOPRIVNICA 3,69 20,0
13 OLJA JELEN 2012 Ž AK KRIŽEVCI 3,67 19,0
14 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 Ž AK KRIŽEVCI 3,65
15 TILDA TUDJMAN 2012 Ž HAAK MLADOST 1085 X 3,56 3,55 3,56 18,0
16 MARINA TOMULIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 3,37 3,56 3,38 3,56
17 MARTA HAUS 2012 Ž AK RUDOLF PEREŠIN 4584 3,51 17,0
18 HELENA VOLF 2012 Ž AK BJELOVAR X 3,46 3,50 3,50 16,0
19 ANA JAKOPEC 2012 Ž AK SLOBODA 3,50 3,23 3,33 3,50
20 LARA TUĐA 2012 Ž AK ZABOK 3525 3,49 15,0
21 NIKA KRAJAČIĆ 2012 Ž AK ZABOK 3527 3,42
22 ZRINKA TRUMBETIĆ 2012 Ž AK ZAGREB 1630 3,40 14,0
23 MIA LJUBEK 2012 Ž AK ZAGREB 1619 3,39
24 DORA ŠUPER 2012 Ž AK ZABOK 3528 3,37
25 MIA NEKIĆ 2012 Ž AK ZAGREB 1620 3,32
26 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 Ž AK ULTRA ZAGREB 3,30 13,0
27 IVA VRANKO 2012 Ž AK SVETI VID 4270 3,28 12,0
28 ZORA FUĆAK 2012 Ž HAAK MLADOST 1087 3,20
29 TAMARA MALOVEC 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 3,15
30 NIA ŠIMAG 2012 Ž AK ZABOK 3546 2,80
31 ENA ULAKOVIĆ 2012 Ž AK SISAK 2,60 11,0

IVONA KNEŽEVIĆ 2012 Ž UMK MAZATOR 5731 IK 3,28
VALENTINA LINARES 2012 Ž KATIM 4293 DNS
JANA ANDRIĆ 2012 Ž KATIM 4291 DNS
LARA BRKLJAČIĆ 2012 Ž KATIM 4292 DNS

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:55 VORTEX LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DORA HERCEG 2012 Ž AK SLOBODA 40,10 35,0
2 OLJA JELEN 2012 Ž AK KRIŽEVCI 38,98 30,0
3 PAOLA DELIĆ 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 37,77 26,0
4 EMA ORAŠČANIN 2012 Ž AK DINAMO ZRINJEVAC 35,93
5 KATJA KOMLJENOVIĆ 2012 Ž JAK JASENOVAC 3921 34,72 23,0
6 FRANKA HERCEG 2012 Ž AK ZABOK 3526 28,67 21,0
7 HELENA BOJMIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4636 28,44 20,0
8 KATJA BEŠEN 2012 Ž AK SVETI VID 4273 28,00 19,0
9 KARLA DRNIĆ MATIĆ 2012 Ž AK ZAGREB 1622 24,68 18,0

10 PAVLA ŽIVKOVIĆ 2012 Ž HAAK MLADOST 1169 24,03 17,0
11 MATEA BUDIMIR 2012 Ž AK ZAGREB 1642 24,00
12 MILA ZADRO 2012 Ž HAAK MLADOST 1168 23,93
13 NIKA VASIK 2012 Ž AK MOSLAVINA 22,14 16,0
14 INA ŠORONDA 2012 Ž AK KRIŽEVCI 21,32
15 IVA KRALJ 2012 Ž AK KOPRIVNICA 21,16 15,0
16 PETRA JAKOVAC 2012 Ž AK BJELOVAR 18,60 14,0
17 NIKA LONČAR 2012 Ž AK SISAK 18,13 13,0
18 GRETA DOVEČER 2012 Ž AK MEĐIMURJE 14,66 12,0
19 LANA PRŠA 2012 Ž AK BJELOVAR 14,06

MIA KOMES 2012 Ž MAK DNS
ZITA ČORDAŠ 2012 Ž AK ZAGREB 1632 DNS

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:30 60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 LUKAS GRABUŠIĆ 2012 M AK ULTRA ZAGREB 8,05
2 4 FILIP CICELI 2012 M AK AGRAM 8,16
3 2 GAŠPAR BIRŠIĆ 2012 M AK KOPRIVNICA 9,24
4 1 MARIN JAJČEVIĆ 2012 M AK DINAMO ZRINJEVAC 9,49
5 5 NIKO RAŠPERGER 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE 9,52
6 6 MATKO BOŽIĆ 2012 M AK BJELOVAR 9,60

11:30 60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI 8,49
2 6 LEON ČAVLEK 2012 M AK MEĐIMURJE 8,79
3 3 NOLA BOŽIĆ 2012 M AK BJELOVAR 10,24
4 4 GREGOR BETTI 2012 M AK KOPRIVNICA 10,62
5 2 JAKŠA LEON MALEK 2012 M MAK 12,32

11:30 60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 FRAN FOTAK 2012 M AK MEĐIMURJE 8,45
2 5 MARKO NIEMČIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI 9,35
3 3 JAKOB ČURIN 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE 10,69
4 6 PETAR OHMAN 2012 M AK MOSLAVINA 12,46

11:30 60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 BENJAMIN TOMRECAJ 2012 M AK ZAGREB 1640 8,76
2 4 VITO ŠARIĆ 2012 M HAAK MLADOST 1083 9,04
3 5 JAKOB ŽUGEC 2012 M AK SISAK 9,50
4 3 MISLAV PICAK 2012 M AK ZAGREB 1634 9,54

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

GRUPA 4/4

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

11:30 60 m LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 LUKAS GRABUŠIĆ 2012 M AK ULTRA ZAGREB 8,05 35,0
2 FILIP CICELI 2012 M AK AGRAM 8,16 30,0
3 FRAN FOTAK 2012 M AK MEĐIMURJE 8,45 26,0
4 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI 8,49 23,0
5 BENJAMIN TOMRECAJ 2012 M AK ZAGREB 1640 8,76 21,0
6 LEON ČAVLEK 2012 M AK MEĐIMURJE 8,79
7 VITO ŠARIĆ 2012 M HAAK MLADOST 1083 9,04 20,0
8 GAŠPAR BIRŠIĆ 2012 M AK KOPRIVNICA 9,24 19,0
9 MARKO NIEMČIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI 9,35

10 MARIN JAJČEVIĆ 2012 M AK DINAMO ZRINJEVAC 9,49 18,0
11 JAKOB ŽUGEC 2012 M AK SISAK 9,50 17,0
12 NIKO RAŠPERGER 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE 9,52 16,0
13 MISLAV PICAK 2012 M AK ZAGREB 1634 9,54
14 MATKO BOŽIĆ 2012 M AK BJELOVAR 9,60 15,0
15 NOLA BOŽIĆ 2012 M AK BJELOVAR 10,24
16 GREGOR BETTI 2012 M AK KOPRIVNICA 10,62
17 JAKOB ČURIN 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE 10,69
18 JAKŠA LEON MALEK 2012 M MAK 12,32 14,0
19 PETAR OHMAN 2012 M AK MOSLAVINA 12,46 13,0

12:55 300 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 BORNA VEČERIĆ 2012 M AK SLOBODA 0:51,19
2 4 TIN DELETIĆ 2012 M AK SISAK 0:53,02
3 2 JONA JURAS 2012 M AK ZAPREŠIĆ 4521 0:55,30
4 5 PATRIK KOLAREK 2012 M AK KOPRIVNICA 1:03,21

12:55 300 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 MATEJ MARKOVIĆ 2012 M AK ZABOK 3536 0:53,54
2 3 JAN BEGLER 2012 M AK KARLOVAC 2922 0:54,52
3 4 IVAN JAKŠIĆ 2012 M AK RUDOLF PEREŠIN 4563 0:56,34
4 2 MISLAV BAKARIĆ 2012 M AK MOSLAVINA 1:03,17

12:55 300 m LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BORNA VEČERIĆ 2012 M AK SLOBODA 0:51,19 35,0
2 TIN DELETIĆ 2012 M AK SISAK 0:53,02 30,0
3 MATEJ MARKOVIĆ 2012 M AK ZABOK 3536 0:53,54 26,0
4 JAN BEGLER 2012 M AK KARLOVAC 2922 0:54,52 23,0
5 JONA JURAS 2012 M AK ZAPREŠIĆ 4521 0:55,30 21,0
6 IVAN JAKŠIĆ 2012 M AK RUDOLF PEREŠIN 4563 0:56,34 20,0
7 MISLAV BAKARIĆ 2012 M AK MOSLAVINA 1:03,17 19,0
8 PATRIK KOLAREK 2012 M AK KOPRIVNICA 1:03,21 18,0

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPNI POREDAK

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

13:05 DALJ ZONA LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FRAN FOTAK 2012 M AK MEĐIMURJE 4,71 35,0
2 FILIP CICELI 2012 M AK AGRAM 4,58 30,0
3 LUKAS GRABUŠIĆ 2012 M AK ULTRA ZAGREB 4,54 26,0
4 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI 3,86 23,0
5 JAKOB ŽUGEC 2012 M AK SISAK 3,61 21,0
6 JAN BEGLER 2012 M AK KARLOVAC 2922 3,56 20,0
7 MARIN JAJČEVIĆ 2012 M AK DINAMO ZRINJEVAC 3,46 3,10 3,40 3,46 19,0
8 VITO HRENAR 2012 M HAAK MLADOST 947 3,46 3,38 3,35 3,46 18,0
9 MATEJ MARKOVIĆ 2012 M AK ZABOK 3536 3,32 17,0

10 VITO ŠARIĆ 2012 M HAAK MLADOST 1083 3,28
11 MISLAV PICAK 2012 M AK ZAGREB 1634 3,14 16,0
12 BARTOL MAKAR 2012 M AK ZAGREB 1641 3,10
13 MATKO BOŽIĆ 2012 M AK BJELOVAR 2,98 15,0
14 JAKOB ČURIN 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE 2,88 14,0
15 NOLA BOŽIĆ 2012 M AK BJELOVAR 2,84
16 GAŠPAR BIRŠIĆ 2012 M AK KOPRIVNICA 2,77 13,0
17 GREGOR BETTI 2012 M AK KOPRIVNICA 2,56

10:00 VORTEX LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BENJAMIN TOMRECAJ 2012 M AK ZAGREB 1640 45,26 35,0
2 MARKO NIEMČIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI 43,53 30,0
3 LEON ČAVLEK 2012 M AK MEĐIMURJE 40,08 26,0
4 JONA JURAS 2012 M AK ZAPREŠIĆ 4521 39,93 23,0
5 TIN DELETIĆ 2012 M AK SISAK 34,74 21,0
6 PATRIK KOLAREK 2012 M AK KOPRIVNICA 32,75 20,0
7 VITO HRENAR 2012 M HAAK MLADOST 947 27,51 19,0
8 IVAN JAKŠIĆ 2012 M AK RUDOLF PEREŠIN 4563 22,90 18,0
9 BARTOL MAKAR 2012 M AK ZAGREB 1641 21,82

10 NIKO RAŠPERGER 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE 20,30 17,0
11 MISLAV BAKARIĆ 2012 M AK MOSLAVINA 19,89 16,0
12 PETAR OHMAN 2012 M AK MOSLAVINA 19,73
13 JAKŠA LEON MALEK 2012 M MAK 14,23 15,0

BORNA VEČERIĆ 2012 M AK SLOBODA DNS

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 1 DINAMO 1 BEŠLIĆ, DELIĆ K., DELIĆ P., ORAŠČANIN AK DINAMO ZRINJEVAC 34,25

2 2 4449 MOSLAVINA1 KAHLER, VLAHOVIĆ, LABUS, KRAMARIĆ AK MOSLAVINA 36,02

3 3 ZAPREŠIĆ 1 KRAMARIĆ, CERINSKI, IVIĆ, BOJMIĆ AK ZAPREŠIĆ 37,19

4 6 ZAGREB 1 DRINOVAC MATOŠ N., VOBNER, TRUMBETIĆ, VUJIČIĆ AK ZAGREB 37,89

5 4 AK SLOBODA HERCEG, JAKOPEC, VLAHEK, PREMUŽIĆ AK SLOBODA 38,22

6 5 3112 KOPRIVNICA 1 LONČAREK, LAZIĆ, MARKOVIĆ, ŠTEFANIĆ Z. AK KOPRIVNICA 38,87

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 2 DINAMO 2 BUŠIĆ B., ČALE P., TOMULIĆ, PAVLEK AK DINAMO ZRINJEVAC 36,78

2 5 ZABOK HERCEG, ŠUPER, KRAJAČIĆ, TUĐA AK ZABOK 37,56

3 3 4263 SVETI VID MLINAREK V., VRANKO I., BEŠEN K., BEŠEN E. AK SVETI VID 37,60

4 6 4044 KRIŽEVCI 1 JELEN, PAVLINIĆ, ŠORONDA, BLAŠKOVIĆ AK KRIŽEVCI 38,19

5 1 4460 MOSLAVINA 2 RADIĆ, BAKSA, ĆOLAKAJ, MILUTINOVIĆ AK MOSLAVINA 39,76

6 4 3590 SISAK 1 LONČAR, ULAKOVIĆ, MATIĆ, ČAČIĆ AK SISAK 40,03

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 2 MEĐIMURJE GRADIŠER, ZADRAVEC, DOVEČER GRETA, DOVEČER GABI AK MEĐIMURJE 40,01

2 1 3688 BJELOVAR 1 PRŠA L., VRANJEŠEVIĆ, JERGOVIĆ, VOLF AK BJELOVAR 40,71

3 6 ZAGREB 2 DRNIĆ MATIĆ, NEKIĆ, BUDIMIR, LJUBEK AK ZAGREB 40,87

4 4 4742 MURSKO SREDIŠĆE SANJKOVIĆ A., SANJKOVIĆ M., ŠTEFANIĆ, BIĆANIĆ AK MURSKO SREDIŠĆE 42,00

5 3 3115 KOPRIVNICA 2 BABIĆ, MLINARIĆ, KOVAČ, TUCKOVIĆ AK KOPRIVNICA 42,61

6 5 4040 KRIŽEVCI 2 RADANAC, SALOPEK, MAJDAK, ŠUSTIĆ AK KRIŽEVCI 43,84

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 4 4283 SVETI VID 2 NAIMKADIĆ J., ŠEŠET E.,HAJAK F., HABUNEK T. AK SVETI VID 40,88

2 5 3567 SISAK 2 DURMAN, JAVORNIK, PRINC, MARTIĆ AK SISAK 41,19

3 3 ZAGREB 3 PETRIĆ, DRINOVAC MATOŠ P., GOLEM, ZADRAŽIL AK ZAGREB 41,73

4 2 4048 KRIŽEVCI 3 DRAKSLER, LJALJIĆ, SOKAČ, MARENČIĆ AK KRIŽEVCI 46,01

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 3 DINAMO 3 BATINIĆ, HREN, JURKOVAC, ČADEŽ AK DINAMO ZRINJEVAC 39,29

2 4 ZAPREŠIĆ 2 BOSNAR, MATSIĆ, PETKOVIĆ, ČEŠNOVAR AK ZAPREŠIĆ 39,91

3 2 3117 KOPRIVNICA 3 VRBANIĆ, KRALJ, ŠTEFANIĆ E., KOVAČIĆ AK KOPRIVNICA 43,55

SKUPINA 1

SKUPINA 2

SKUPINA 4

SKUPINA 3

SKUPINA 5

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI 



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
poredak st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 DINAMO 1 BEŠLIĆ, DELIĆ K., DELIĆ P., ORAŠČANIN AK DINAMO ZRINJEVAC 34,25 35

2 4449 MOSLAVINA1 KAHLER, VLAHOVIĆ, LABUS, KRAMARIĆ AK MOSLAVINA 36,02 30

3 DINAMO 2 BUŠIĆ B., ČALE P., TOMULIĆ, PAVLEK AK DINAMO ZRINJEVAC 36,78

4 ZAPREŠIĆ 1 KRAMARIĆ, CERINSKI, IVIĆ, BOJMIĆ AK ZAPREŠIĆ 37,19 26

5 ZABOK HERCEG, ŠUPER, KRAJAČIĆ, TUĐA AK ZABOK 37,56 23

6 4263 SVETI VID MLINAREK V., VRANKO I., BEŠEN K., BEŠEN E. AK SVETI VID 37,60 21

7 ZAGREB 1 DRINOVAC MATOŠ N., VOBNER, TRUMBETIĆ, VUJIČIĆ AK ZAGREB 37,89 20

8 4044 KRIŽEVCI 1 JELEN, PAVLINIĆ, ŠORONDA, BLAŠKOVIĆ AK KRIŽEVCI 38,19 19

9 AK SLOBODA HERCEG, JAKOPEC, VLAHEK, PREMUŽIĆ AK SLOBODA 38,22 18

10 3112 KOPRIVNICA 1 LONČAREK, LAZIĆ, MARKOVIĆ, ŠTEFANIĆ Z. AK KOPRIVNICA 38,87 17

11 DINAMO 3 BATINIĆ, HREN, JURKOVAC, ČADEŽ AK DINAMO ZRINJEVAC 39,29

12 4460 MOSLAVINA 2 RADIĆ, BAKSA, ĆOLAKAJ, MILUTINOVIĆ AK MOSLAVINA 39,76

13 ZAPREŠIĆ 2 BOSNAR, MATSIĆ, PETKOVIĆ, ČEŠNOVAR AK ZAPREŠIĆ 39,91

14 MEĐIMURJE GRADIŠER, ZADRAVEC, DOVEČER GRETA, DOVEČER GABI AK MEĐIMURJE 40,01 16

15 3590 SISAK 1 LONČAR, ULAKOVIĆ, MATIĆ, ČAČIĆ AK SISAK 40,03 15

16 3688 BJELOVAR 1 PRŠA L., VRANJEŠEVIĆ, JERGOVIĆ, VOLF AK BJELOVAR 40,71 14

17 ZAGREB 2 DRNIĆ MATIĆ, NEKIĆ, BUDIMIR, LJUBEK AK ZAGREB 40,87

18 4283 SVETI VID 2 NAIMKADIĆ J., ŠEŠET E.,HAJAK F., HABUNEK T. AK SVETI VID 40,88

19 3567 SISAK 2 DURMAN, JAVORNIK, PRINC, MARTIĆ AK SISAK 41,19

20 ZAGREB 3 PETRIĆ, DRINOVAC MATOŠ P., GOLEM, ZADRAŽIL AK ZAGREB 41,73

21 4742 MURSKO SREDIŠĆE SANJKOVIĆ A., SANJKOVIĆ M., ŠTEFANIĆ, BIĆANIĆ AK MURSKO SREDIŠĆE 42,00 13

22 3115 KOPRIVNICA 2 BABIĆ, MLINARIĆ, KOVAČ, TUCKOVIĆ AK KOPRIVNICA 42,61

23 3117 KOPRIVNICA 3 VRBANIĆ, KRALJ, ŠTEFANIĆ E., KOVAČIĆ AK KOPRIVNICA 43,55

24 4040 KRIŽEVCI 2 RADANAC, SALOPEK, MAJDAK, ŠUSTIĆ AK KRIŽEVCI 43,84

25 4048 KRIŽEVCI 3 DRAKSLER, LJALJIĆ, SOKAČ, MARENČIĆ AK KRIŽEVCI 46,01

UKUPNO

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI 



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 2 4461 MOSLAVINA KRAMARIĆ, ČARAPAR, ŠULER, SARAČ AK MOSLAVINA 37,73

2 4 3106 KOPRIVNICA 1 BIRŠIĆ, KOROŠEC, NOVAK, POŽGAJ AK KOPRIVNICA 37,99

3 5 ZAPREŠIĆ 1 LUKAČEVIĆ, JURAS, MARIĆ, BANEK AK ZAPREŠIĆ 38,37

4 6 ZABOK GRABUŠIĆ, CIGLAR, LISICA, MARKOVIĆ AK ZABOK 39,22

5 3 DINAMO ŠUŠNJAR, JAJČEVIĆ, JAKOVAC, KRIŽANAC AK DINAMO ZRINJEVAC 41,11

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 4 ZAGREB 1 KREŠEVLJAK, MAKAR, PICAK, TOMRECAJ AK ZAGREB 37,75

2 3 3685 BJELOVAR 1 BLAŠKO, BOŽIĆ N., BOŽIĆ M., BLAŽEVIĆ AK BJELOVAR 40,19

3 5 3579 SISAK 1 ŽUGEC, PETRAČIČ ŠTAJCAR, ĆUK CAVRIĆ, DELETIĆ AK SISAK 40,52

4 6 SVETI VID BEŠEN, PAVEČIĆ, SVILIĆ, SUPAN AK SVETI VID 42,34

5 2 3107 KOPRIVNICA 2 VRBANIĆ, OSREČAK, BETTI, KOLAREK AK KOPRIVNICA 43,05

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60
poredak staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 5 3693 BJELOVAR 2 KELAVA, KNEŽEVIĆ, BAN B., BAN P. AK BJELOVAR 42,25

2 4 3585 SISAK 2 OUN, JURAŠINOVIĆ, ČERNIGOJ, KOTENKO AK SISAK 43,51

3 2 3110 KOPRIVNICA 3 TIRIĆ, PAZIĆ, SKVAŽA, KOLUDER AK KOPRIVNICA 44,25

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60
poredak st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 4461 MOSLAVINA KRAMARIĆ, ČARAPAR, ŠULER, SARAČ AK MOSLAVINA 37,73 35

2 ZAGREB 1 KREŠEVLJAK, MAKAR, PICAK, TOMRECAJ AK ZAGREB 37,75 30

3 3106 KOPRIVNICA 1 BIRŠIĆ, KOROŠEC, NOVAK, POŽGAJ AK KOPRIVNICA 37,99 26

4 ZAPREŠIĆ 1 LUKAČEVIĆ, JURAS, MARIĆ, BANEK AK ZAPREŠIĆ 38,37 23

5 ZABOK GRABUŠIĆ, CIGLAR, LISICA, MARKOVIĆ AK ZABOK 39,22 21

6 3685 BJELOVAR 1 BLAŠKO, BOŽIĆ N., BOŽIĆ M., BLAŽEVIĆ AK BJELOVAR 40,19 20

7 3579 SISAK 1 ŽUGEC, PETRAČIČ ŠTAJCAR, ĆUK CAVRIĆ, DELETIĆ AK SISAK 40,52 19

8 DINAMO ŠUŠNJAR, JAJČEVIĆ, JAKOVAC, KRIŽANAC AK DINAMO ZRINJEVAC 41,11 18

9 3693 BJELOVAR 2 KELAVA, KNEŽEVIĆ, BAN B., BAN P. AK BJELOVAR 42,25

10 SVETI VID BEŠEN, PAVEČIĆ, SVILIĆ, SUPAN AK SVETI VID 42,34 17

11 3107 KOPRIVNICA 2 VRBANIĆ, OSREČAK, BETTI, KOLAREK AK KOPRIVNICA 43,05

12 3585 SISAK 2 OUN, JURAŠINOVIĆ, ČERNIGOJ, KOTENKO AK SISAK 43,51

13 3110 KOPRIVNICA 3 TIRIĆ, PAZIĆ, SKVAŽA, KOLUDER AK KOPRIVNICA 44,25

UKUPNO

SKUPINA 1

SKUPINA 2

SKUPINA 3

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI 



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

BODOVI

štafeta

PORE
DAK  Klub 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 12/13/14 UKUPNO

1 AK MOSLAVINA 35 26 35 16 10 35 35 17 30 19 23 30 30 341,0

2 AK SVETI VID 20 21 12 19 16 19 17 14 13 35 30 19 21 256,0

3 AK ZAPREŠIĆ 21 35 23 20 14 13 20 30 18 21 26 241,0

4 AK KOPRIVNICA 12 23 20 15 21 17 19 15 19 21 11 26 17 236,0

5 AK SISAK 13 15 11 13 13 20 15 26 17 23 19 35 15 235,0

6 AK DINAMO ZRINJEVAC 30 26 26 30 30 19 16 12 35 224,0

7 AK SLOBODA 26 17 30 35 35 26 26 18 213,0

8 AK KRIŽEVCI 23 16 19 30 9 14 26 14 10 23 19 203,0

9 AK ZAGREB 17 14 18 21 18 30 18 16 20 20 192,0

10 HAAK MLADOST 18 20 18 17 26 20 23 21 21 184,0

11 AK ZABOK 19 14 15 21 11 12 15 14 23 144,0

12 AK AGRAM 19 17 21 23 26 26 132,0

13 AK ULTRA ZAGREB 14 13 15 18 35 35 130,0

14 AK KARLOVAC 19 21 8 35 17 20 120,0

15 AK BJELOVAR 16 12 16 14 18 7 21 14 118,0

16 AK MURSKO SREDIŠĆE 26 16 14 20 17 13 106,0

17 AK FIT 30 23 23 19 95,0

18 AK MEĐIMURJE 15 12 8 11 16 15 16 93,0

19 AK SVETICE 13 30 16 16 75,0

20 AK RUDOLF PEREŠIN 18 17 18 9 62,0

21 JAK JASENOVAC 21 23 44,0

22 AK GLINA 20 13 33,0

23 AK MREŽNICA 12 10 22,0

24 MAK 7 6 13,0

LIMAČICE ekipno
2012 2013 2014

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI 



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, KRIŽEVCI 11.06.2023.

BODOVI

štafeta

PORE
DAK  Klub 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 12/13/14 UKUPNO

1 AK MOSLAVINA 13 19 16 17 35 30 35 23 35 35 30 35 323,0

2 AK KOPRIVNICA 19 18 13 20 19 26 19 30 15 17 13 26 26 261,0

3 AK SISAK 17 30 21 21 15 23 20 17 19 19 20 16 19 257,0

4 HAAK MLADOST 20 18 19 16 21 18 20 35 30 26 23 246,0

5 AK ZAGREB 21 16 35 30 21 35 18 35 30 241,0

6 AK ZABOK 26 17 18 18 18 20 23 16 21 21 198,0

7 AK ZAPREŠIĆ 21 23 23 20 17 26 20 18 23 191,0

8 AK DINAMO ZRINJEVAC 18 19 35 23 21 21 30 18 185,0

9 AK BJELOVAR 15 15 21 19 17 15 17 17 20 156,0

9 AK KARLOVAC 23 20 26 35 26 23 153,0

11 AK SVETI VID 20 23 14 14 15 19 17 122,0

12 AK RUDOLF PEREŠIN 20 18 19 16 21 20 114,0

13 AK AGRAM 30 30 26 21 107,0

14 AK KRIŽEVCI 23 23 30 16 14 106,0

15 AK MURSKO SREDIŠĆE 16 14 17 30 26 103,0

16 AK MEĐIMURJE 26 35 26 87,0

17 AK ULTRA ZAGREB 35 26 61,0

18 MAK 14 15 13 12 54,0

19 AK MREŽNICA 18 19 37,0

20 AK SLOBODA 35 35,0

21 AK FIT 16 18 34,0

22 AK GLINA 12 12,0

LIMAČI ekipno
2012 2013 2014

AK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI 


